
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №27 «Звоночек» муниципального образования  

город-курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ  

от «01» сентября  2022 г.                                                                    № 95 

    

             О создании комиссии по педагогической этике 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о нормах 

профессиональной педагогической этике, на основании решения общего 

собрания трудового коллектива ДОУ (протокол №3 от 29.08.2022г.)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по профессиональной педагогической этике в 

составе: 

1.Мутева Марина Степановна-старший воспитатель. 

2.Атавина Елена Иосифовна –воспитатель. 

3.Вдовина Елена Петровна- председатель профсоюза.   

4.Мирошниченко Екатерина Игоревна- воспитатель.  

2. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться 

«Положением о нормах профессиональной этики педагогических 

работников», «Положением об урегулировании споров между участниками 

образовательных отношений», «Положением о комиссии профессиональной 

этике педагогических работников». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
                                                                       

  

 

 

Заведующий                                                _____________Н.В.Богданова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-25T22:13:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №27 "ЗВОНОЧЕК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА




